
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zlobki.cieszyn.bip-gov.info.pl

Cieszyn: Sukcesywne dostawy wraz z transportem arty kułów

żywno ściowych w 2014 roku

Numer ogłoszenia: 479382 - 2013; data zamieszczenia : 22.11.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Żłobki Miejskie w Cieszynie , ul. Moniuszki 13, 43-400 Cieszyn, woj. śląskie, tel. 33 8511

350.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywne dostawy wraz z transportem artykułów

żywnościowych w 2014 roku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

sukcesywna dostawa wraz z transportem artykułów spożywczych w roku 2014 z podziałem na części (pakiety):

Część 1 - Pakiet 1 - Mięso i wyroby wieprzowe Część 2 - Pakiet 2 - Mięso wołowe Część 3 - Pakiet 3 - Nabiał

Część 4 - Pakiet 4 - Artykuły spożywcze Część 5 - Pakiet 5 - Warzywa Część 6 - Pakiet 6 - Przetwory mięsne

Część 7 - Pakiet 7 - Owoce Część 8 - Pakiet 8 - Ryby Część 9 - Pakiet 9 - Drób i przetwory Część 10 - Pakiet 10

- Jaja Część 11 - Pakiet 11 - Pieczywo Część 12 - Pakiet 12 - Wyroby garmażeryjne Część 13 - Pakiet 13 -

Przyprawy Część 14 - Pakiet 14 - Podroby Część 15 - Pakiet 15 - Drób (indyk) Część 16 - Pakiet 16 - Mrożonki

Część 17 - Pakiet 17 - Pozostałe artykuły spożywcze Część 18 - Pakiet 18 - Królik Część 19 - Pakiet 19 -

Cielęcina. 1) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar pierwszej klasy jakości, świeży, spełniający normy

jakościowe (PN) dla danego asortymentu; wysokiej jakości sensorycznej i mikrobiologicznej. Każdy z produktów

musi być dopuszczony do obrotu i sprzedaży zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz z warunkami określonymi

w SIWZ oraz musi posiadać aktualny termin przydatności do spożycia. 2) Wykonawca zobowiązuje się do

bezpłatnego dowozu towaru do magazynu Zamawiającego zgodnie z wymogami rozporządzenia (WE) nr

853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającego szczególne przepisy

dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego oraz rozporządzenia (WE) nr 852/2004

Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych. 3)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

1 z 8 2013-11-22 11:52



Wykonawcy zabezpieczy należycie towar na czas przewozu (opakowania, pojemniki przystosowane do przewozu

danego asortymentu) i ponosi całkowitą odpowiedzialność za dostawę i jakość dostarczanego towaru.

Odpowiedzialność za braki i wady powstałe w czasie transportu wyrobów ponosi Wykonawca. 4) Ilościowy i

jakościowy odbiór towaru będzie dokonywany przez Zamawiającego w jego magazynie w oparciu o obowiązujące

normy jakościowe, złożone zamówienie oraz fakturę. Odpowiedzialność za dostarczony i odbierany towar określa

moment odbioru (przekazania) towaru. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w Formularzu

ofertowym..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 03.14.25.00-3, 03.20.00.00-3, 15.10.00.00-9, 15.20.00.00-0,

15.30.00.00-1, 15.00.00.00-2, 15.50.00.00-3, 15.60.00.00-4, 15.80.00.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 19.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Nie wymaga się wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca będzie

zobowiązany wykazać

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca będzie

zobowiązany wykazać

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami

transportu przeznaczonymi do przewozu wraz z dokumentem potwierdzającym dopuszczenie przewozu

artykułów żywnościowych; ilość pojazdów musi zapewnić realizację zamówienia bez żadnych przeszkód

do siedziby Zamawiającego. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana zostanie na podstawie

złożonych dokumentów.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

2 z 8 2013-11-22 11:52



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca będzie

zobowiązany wykazać

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca będzie

zobowiązany wykazać

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

3 z 8 2013-11-22 11:52



ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Aktualna decyzja o podleganiu stałemu nadzorowi właściwej miejscowo Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub

Inspekcji Weterynaryjnej zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2005 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia.

Uwaga. Nie dotyczy artykułów rolno-spożywczych w zakresie jakości handlowej tych artykułów określonej

przepisami ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonywania

zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: 1. Zmiana terminów dostaw: a)

wstrzymanie realizacji dostawy produktów z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, b) działania siły

wyższej, c) wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających dostawę produktów

żywnościowych, 2. Zmiany wynagrodzenia umownego: a) w przypadku ograniczenia lub rezygnacji z części

umownego zakresu dostaw Zamawiający zastrzega sobie prawo korekty wartości przedmiotu umowy zgodnie z

danymi wynikającymi z Formularza ofertowego, b) w przypadku zaistnienia sytuacji powodującej wprowadzenie w

trakcie realizacji zamówienia produktów (asortymentu) zamiennych w stosunku do określonych w dokumentacji

przetargowej - zamiana produktów (asortymentu) zostanie ustalona przed realizacją dostawy w zatwierdzonym

przez Zamawiającego protokóle konieczności, a wartość produktów zamiennych zostanie określona w oparciu o

sporządzoną przez Wykonawcę wycenę. Wykonawca do sporządzenia kosztorysu przyjmie identyczne czynniki

cenotwórcze, jakie określił w Formularzu cenowym. Wycena powyższa zastąpi wycenę danej pozycji określonej w

Formularzu cenowym, c) ustawowe zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) 3. Pozostałe rodzaje zmian

spowodowane następującymi okolicznościami: a) zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w

zakresie mającym wpływ na realizację zamówienia, b) z przyczyn niezależnych lub niemożliwych do przewidzenia

przez Wykonawcę.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.zlobki.cieszyn.bip-gov.info.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Żłobki Miejskie w Cieszynie ul.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

4 z 8 2013-11-22 11:52



Moniuszki 13 43-400 Cieszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  29.11.2013

godzina 10:00, miejsce: Żłobki Miejskie w Cieszynie, ul. Moniuszki 13, 43-400 Cieszyn - Sekretariat, parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Część 1 - Pakiet 1 - Mięso i wyroby wieprzowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 1 - Pakiet 1 - Mięso i wyroby

wieprzowe.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Część 2 - Pakiet 2 - Mięso wołowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 2 - Pakiet 2 - Mięso wołowe.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Część 3 - Pakiet 3 - Nabiał.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 3 - Pakiet 3 - Nabiał.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.50.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Część 4 - Pakiet 4 - Artykuły spożywcze.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 4 - Pakiet 4 - Artykuły

spożywcze.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

5 z 8 2013-11-22 11:52



CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Część 5 - Pakiet 5 - Warzywa.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 5 - Pakiet 5 - Warzywa.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 03.20.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Część 6 - Pakiet 6 - Przetwory mięsne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 6 - Pakiet 6 - Przetwory mięsne.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Część 7 - Pakiet 7 - Owoce.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 7 - Pakiet 7 - Owoce.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 03.20.00.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Część 8 - Pakiet 8 - Ryby.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 8 - Pakiet 8 - Ryby.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.20.00.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Część 9 - Pakiet 9 - Drób i przetwory.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 9 - Pakiet 9 - Drób i przetwory.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Część 10 - Pakiet 10 - Jaja.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 10 - Pakiet 10 - Jaja.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 03.14.25.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  11 NAZWA:  Część 11 - Pakiet 11 - Pieczywo.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

6 z 8 2013-11-22 11:52



1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 11 - Pakiet 11 - Pieczywo.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.60.00.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  12 NAZWA:  Część 12 - Pakiet 12 - Wyroby garmażeryjne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 12 - Pakiet 12 - Wyroby

garmażeryjne.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  13 NAZWA:  Część 13 - Pakiet 13 - Przyprawy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 13 - Pakiet 13 - Przyprawy.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  14 NAZWA:  Część 14 - Pakiet 14 - Podroby.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 14 - Pakiet 14 - Podroby.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  15 NAZWA:  Część 15 - Pakiet 15 - Drób (indyk).

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 15 - Pakiet 15 - Drób (indyk).

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  16 NAZWA:  Część 16 - Pakiet 16 - Mrożonki.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 16 - Pakiet 16 - Mrożonki.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  17 NAZWA:  Część 17 - Pakiet 17 - Pozostałe artykuły spożywcze.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 17 - Pakiet 17 - Pozostałe

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

7 z 8 2013-11-22 11:52



artykuły spożywcze.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  18 NAZWA:  Część 18 - Pakiet 18 - Królik.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 18 - Pakiet 18 - Królik.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  19 NAZWA:  Część 19 - Pakiet 19 - Cielęcina.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 19 - Pakiet 19 - Cielęcina.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

8 z 8 2013-11-22 11:52


